

# Årsredovisning

för

## WizzCon AB

559131-7887

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Wisaam Ali Nwayyir Al-Hasan, Styrelseledamot

2024-11-08

Styrelsen för WizzCon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och programvarulösningar inom informationsteknologi och management samt tjänster inom online marknadsföring, hantering av internetannonsering.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets intäkter har minskat under räkenskapsåret p g a färre åtagna uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 842	2 821	1 201	760
Resultat efter finansiella poster	493	2 276	1 119	688
Avkastning på eget kap. (%)	12	49	40	35
Soliditet (%)	74	67	59	78

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret, se väsentliga händelser.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 023 469	1 312 415	3 385 884
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		1 312 415	-1 312 415	0
Årets resultat			393 221	393 221
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 535 884</b>	<b>393 221</b>	<b>2 979 105</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 535 884
årets vinst	393 221
	<b>2 929 105</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 929 105
	<b>2 929 105</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 841 720	2 820 799
Övriga rörelseintäkter		7 635	72
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 849 355</b>	<b>2 820 871</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-189 025	-211 057
Personalkostnader	2	-70 678	-257 733
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 541	-40 952
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-279 244</b>	<b>-509 742</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 570 111</b>	<b>2 311 129</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-1 047 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-347
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 884	-34 473
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 076 857</b>	<b>-34 820</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>493 254</b>	<b>2 276 309</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		12 000	-560 000
Förändring av överavskrivningar		4 843	-55 066
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>16 843</b>	<b>-615 066</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>510 097</b>	<b>1 661 243</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-116 876	-348 828
<b>Årets resultat</b>		<b>393 221</b>	<b>1 312 415</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 889	279 945
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>67 889</b>	<b>279 945</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	3 051 460	3 051 460
Fordringar hos koncernföretag	5	1 997 300	2 294 300
Andra långfristiga fordringar		13 584	8 584
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 062 344</b>	<b>5 354 344</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 130 233</b>	<b>5 634 289</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		209 000	0
Övriga fordringar		2 371	6
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>211 371</b>	<b>6</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		339 936	1 227 785
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>339 936</b>	<b>1 227 785</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>551 307</b>	<b>1 227 791</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 681 540</b>	<b>6 862 080</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 535 884	2 023 469
Årets resultat		393 221	1 312 415
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 929 105</b>	<b>3 335 884</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 979 105</b>	<b>3 385 884</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 498 000	1 510 000
Ackumulerade överavskrivningar		51 059	55 902
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 549 059</b>	<b>1 565 902</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	1 259 833
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 259 833</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 428
Leverantörsskulder		0	2 881
Skatteskulder		180 740	415 976
Övriga skulder		947 487	120 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 149	109 329
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 153 376</b>	<b>650 461</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 681 540</b>	<b>6 862 080</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	341 294	23 592
Inköp	0	317 702
Försäljningar/utrangeringar	-220 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>121 294</b>	<b>341 294</b>
Ingående avskrivningar	-61 349	-20 397
Försäljningar/utrangeringar	27 485	0
Årets avskrivningar	-19 541	-40 952
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 405</b>	<b>-61 349</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>67 889</b>	<b>279 945</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 051 460	3 051 460
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 051 460</b>	<b>3 051 460</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 051 460</b>	<b>3 051 460</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 294 300	574 300
Tillkommande fordringar	750 000	1 720 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 044 300</b>	<b>2 294 300</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 044 300</b>	<b>2 294 300</b>

**Not 6 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, AB Suprimax Redovisnings & Datatjänst, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Torslanda 2024-10-31

*Wisaam Ali Nwayyir Al-Hasan*  
Wisaam Ali Nwayyir Al-Hasan  
Styrelseledamot